

OG-N Holding ApS
Lupinens Kvarter 5, 7400 Herning

CVR-nr. 31 88 60 58

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Ole Garner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OG-N Holding ApS Lupinens Kvarter 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 88 60 58
	Stiftet: 17. december 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Garner Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	M. Olesen Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af aktier i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -2.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer kapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-8.745	-6.318
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-2.049.974
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-60.825	0
Øvrige finansielle omkostninger	-162	0
Resultat før skat	-69.732	-2.056.292
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-69.732	-2.056.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.049.974
Disponeret fra overført resultat	-69.732	-6.318
Disponeret i alt	-69.732	-2.056.292

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	114.175	0
	Andre tilgodehavender	0	125.000
	Tilgodehavender i alt	114.175	125.000
	Likvide beholdninger	5.284	7.075
	Omsætningsaktiver i alt	119.459	132.075
	Aktiver i alt	119.459	132.075

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-115.541	-45.809
	Egenkapital i alt	<u>9.459</u>	<u>79.191</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	110.000	52.884
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.000</u>	<u>52.884</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>110.000</u>	<u>52.884</u>
	Passiver i alt	<u>119.459</u>	<u>132.075</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.049.974	-39.491	2.135.483
Resultatandel	0	-2.049.974	-6.318	-2.056.292
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-45.809	79.191
Resultatandel	0	0	-69.732	-69.732
	125.000	0	-115.541	9.459

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	0	125.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. december 2020	0	0
Opskrivninger 1. januar 2020	0	2.049.974
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.049.974
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2020	20.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-60.825	0
Opskrivninger 31. december 2020	-60.825	0
Modregnet i tilgodehavender	40.825	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	40.825	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
M. Olesen Holding ApS	Herning	50 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.